АДМИНИСТРАЦИЯ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.08.2015 г.                                                                                                   № 90
п. Большая Саровка

О внесении изменения в постановление

от 02.03.2014 № 24 «О порядке использования
средств иных  межбюджетных трансфертов на
обеспечение условий для развития физической
культуры и массового спорта на территории

МО "Саровское сельское поселение"»
На   основании решения Думы  Колпашевского района от 31.07.2015   № 65 «О внесении  изменений  в бюджет МО «Колпашевский район»
       ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. В пункте 1. постановления администрации поселения от 02.03.2014 № 24 «О порядке использования средств иных межбюджетных трансфертов на обеспечение условий для развития физической культуры и массового спорта на территории МО «Саровское сельское поселение» слова «в размере 325 800 (триста двадцать пять тысяч восемьсот)» заменить на слова: «в размере 362 005 (триста шестьдесят две тысячи пять).
     2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления.
Глава поселения                                                                                    В.Н.Викторов